
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시관리과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 도시기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시관리과 1,133,659 1,096,128 37,531

쾌적한 도시환경 조성 740,410 734,410 6,000

도시기반 구축 579,158 573,158 6,000

도로정비 및 유지관리 536,550 530,550 6,000

201 일반운영비 11,300 5,300 6,000

02 공공운영비 10,800 4,800 6,000

  ○ 무계지하차도 배수펌프 전기요금
                6,000                  0            6,000      1,200,000원 * 5월

지적민원 9,608 9,608 0

201 일반운영비 6,948 7,208 △260

01 사무관리비 6,948 7,208 △260

  ○지적조사 디지털카메라 구입                     0                260            △260

405 자산취득비 260 0 260

01 자산및물품취득비 260 0 260

  ○지적조사 디지털카메라 구입                   260                  0              260

행정운영경비(도시관리과) 393,249 361,718 31,531

인력운영비 320,669 290,238 30,431

인력운영비 320,669 290,238 30,431

101 인건비 320,669 290,238 30,431

03 무기계약근로자보수 320,669 290,238 30,431

  ○불법주정차단속 인건비               188,605            171,402           17,203

    －기본급                85,113             67,550           17,563

    －상여금(기말수당)                28,371             22,517            5,854

    －유급휴일수당                     0             14,051         △14,051

    －연차유급수당                 4,073              4,053               20

    －시간외근무수당
               15,272             15,199               73

    －가산금                 8,512              3,860            4,652

    －명절휴가비
                4,247              1,400            2,847

    －휴일근무수당
               21,177             21,076              101

    －교통보조비                 4,200                  0            4,200

    －가족수당                 3,360                  0            3,360

    －기본급인상분                     0              7,416          △7,416

  ○도로수로원 인건비                55,105             49,843            5,262

    －기본급                24,318             19,300            5,018

    －상여금(기말수당)                 8,106              6,434            1,672

    －유급휴일수당                     0              4,015          △4,015

    －연차유급수당                 1,164              1,158                6

  1,013,250원 * 7명 * 12월

  85,113,000원 * 4/12

  38,785원 * 7명 * 15일

        7,272원 * 25시간 * 7명 * 12월

  1,013,250원 * 10% * 7명 * 12월

        (1,013,250원 * 1/2 * 7명) + 700,000원

        7,272원 * 8시간 * 7명 * 52주

  50,000원 * 7명 * 12월

  40,000원 * 7명 * 12월

  1,013,250원 * 2명 * 12월

  24,318,000원 * 4/12

  38,785원 * 2명 * 15일
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부서: 도시관리과
정책: 행정운영경비(도시관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    －시간외근무수당
                4,364              4,343               21

    －가산금                 3,648              1,930            1,718

    －명절휴가비
                1,214                400              814

    －휴일근무수당
                6,051              6,022               29

    －교통보조비                 1,200                  0            1,200

    －가족수당                   960                  0              960

    －기본급인상분                     0              2,161          △2,161

  ○노점상단속원인부임                53,889             49,843            4,046

    －기본급                24,318             19,300            5,018

    －상여금                 8,106              6,434            1,672

    －유급휴일수당                     0              4,015          △4,015

    －연차유급수당                 1,164              1,158                6

    －시간외근무수당
                4,364              4,343               21

    －가산금                 2,432              1,930              502

    －명절휴가비
                1,214                400              814

    －휴일근무수당
                6,051              6,022               29

    －교통보조비                 1,200                  0            1,200

    －가족수당                   960                  0              960

    －기본급인상분                     0              2,161          △2,161

  ○긴급도로보수 및 노점상단속 업무추진 급식비
                5,320              1,400            3,920

        7,272원 * 25시간 * 2명 * 12월

  1,013,250원 * 15% * 2명 * 12월

        (1,013,250원 * 1/2 * 2명) + 200,000원

        7,272원 * 8시간 * 2명 * 52주

  50,000원 * 2명 * 12월

  40,000원 * 2명 * 12월

  1,013,250원 * 2명 * 12월

  24,318,000원 * 4/12

  38,785원 * 2명 * 15일

        7,272원 * 25시간 * 2명 * 12월

  1,013,250원 * 10% * 2명 * 12월

        (1,013,250원 * 1/2 * 2명) + 200,000원

        7,272원 * 8시간 * 2명 * 52주

  50,000원 * 2명 * 12월

  40,000원 * 2명 * 12월

      7,000원 * 4명 * 190일

기본경비 72,580 71,480 1,100

기본경비 72,580 71,480 1,100

202 여비 45,980 44,880 1,100

01 국내여비 45,980 44,880 1,100

  ○기본업무추진여비
               45,980             44,880            1,100      44,880,000원 + [220,000원 * 1명 * 5월]
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